
 

  
 
 
 
 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 27.2.2007 

 

Vysoké učení technické v Brně se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Koleje a menzy, Kolejní 2905/2, 612 OOBrno 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s„ č.ú.: 110723998/0300 
IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 
Vysoké učení technické v Brnějako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č.111/ 1998 
Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku 
jednající prostřednictvím kvestora, ing. Vladimíra Kotka 
(dále jen objednatel) 

 
 

a 
 
 

DATAEXIN, s.r.o. 
Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1-Nové Město 
IČ:46345281 , DIČ: CZ4634528 l 
Bankovní spojení: FIO družstevní  záložna„ č.ú.:2000007447 /2010 
jednající  prostřednictvím jednatele společnosti, panem Davidem Krčálem 
(dále jen zhotovitel) 

 
 
 

mění se čl.V, který zní nyní takto 
Fakturace, platební podmínky a poskytnutí slevy 

 
Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 
1. Zhotovitel vystaví daňový doklad dle odsouhlasených podkladů (evidence doby plnění 

dle jednotlivých deníků) a po ukončení prací, nejpozději však do 10 dnů po uplynutí 
kalendářního  měsíce, ve kterém jsou práce prováděny. 

2. Odsouhlasení musí mít písemnou formu a doklad musí být potvrzen odpovědným a 
pověřeným pracovníkem stravovacího zařízení. 

3. Objednatel se zavazuje platit odsouhlasené a obdržené daňové doklady jedenkrát 
měsíčně se splatností do 15 dnů po jejich obdržení v daném kalendářním měsíci za 
předcházející  kalendářní měsíc. 

4. Objednatel je povinen uhradit úrok z prodlení 0,05% z fakturované částky za každý 
den prodlení se zaplacením daňového dokladu. 

5. Odebere-li objednatel za kalendářní čtvrtletí dílo v celkové hodnotě bez DPH za více 
než 750 000,-Kč, má nárok na množstevní slevu z dohodnuté ceny dle čl.IV této 
smlouvy a zhotovitel  se zavazuje  poskytnout  objednateli  tuto  slevu  ve výši 3% 
z celkového objemu ceny díla za předchozí kalendářní čtvrtletí. 

6. Odebere-li objednatel za kalendářní čtvrtletí dílo v celkové hodnotě bez DPH za více 
než 900 000,-Kč, má nárok na množstevní slevu z dohodnuté ceny dle čl.IV této 
smlouvy  a  zhotovitel se zavazuje poskytnout  objednateli tuto  slevu  ve  výši  5% 
z celkového objemu ceny díla za předchozí kalendářní čtvrtletí. 

7. Odebere-li objednatel za kalendářní čtvrtletí dílo v celkové hodnotě bez DPH za více 
než 1 200 000,-Kč, má nárok na množstevní slevu z dohodnuté ceny dle čl.IV této 



 
 
 
 
 
 

smlouvy  a zhotovitel  se zavazuje poskytnout  objednateli  tuto  slevu ve výši  7% 
z celkového objemu ceny díla za předchozí kalendářní čtvrtletí. 

 
Cena pro výpočet  slevy je  počítána  bez  DPH.  Zhotovitel  se  zavazuje do 15 dnů 
po uplynutí kalendářního čtvrtletí sdělit objednateli výši nároku na slevu a provést 
vyúčtování formou dobropisu. 

 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 
 

1. Tento dodatek smlouvy   nabývá   platnosti  dnem podpisu oběma stranami a faktické 
účinnosti  1.1O.2011. 

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky. 
3. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s dvou měsíční výpovědní lhůtou, která začíná 

běžet den po doručení druhé straně. 
4.   Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 
 
 
 

V Brně dne 30.9.2011 
 
 
 

 
                           ---------------------------------------                                                     ------------------------------------- 
   Objednatel              Zhotovitel 


	a
	V Brně dne 30.9.2011

